
Id: LLHDQ-IVECF-OYTDK-RZXYN-VROQH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/281/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Łapanów na 2010r. – Nr 
XXXV/228/09 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2009r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 zpzm. oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) rada Gminy 
Łapanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
1. Zwiększa się dochody budżetu na 2010r
o kwotę: 1.201.130,00 zł
Zmniejsza się dochody budżetu na 2010r.
o kwotę: 1.230.000,00 zł
- jak w załączniku Nr 1.
2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010r.
o kwotę: 1.201.130,00 zł
Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010r.
o kwotę: 1.230.000,00 zł
jak w załączniku Nr 2.
3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych na 2010r.,
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Po dokonaniu w/w zmian budżet gminy Łapanów na 2010r. wynosi: 
 
- dochody: 26.664.506,35 zł
- wydatki: 28.617.506,35 zł

Planowane przychody:
-pożyczki i kredyty bankowe 3.000.000,00 zł
-inne źródła 148.000,00 zł
-sprzedaż papierów wartościowych 800.000,00zł
Planowane rozchody:
- spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.995.000,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 5. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 



Id: LLHDQ-IVECF-OYTDK-RZXYN-VROQH. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: LLHDQ-IVECF-OYTDK-RZXYN-VROQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/281/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 października 2010 r.

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2010r. 

 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZWIĘKSZENIE 

(+) 
ZMNIEJSZENIE 

(-) 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1.230.000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1.230.000,00

  6297 

Dochody bieżące
- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

1.230.000,00

1.230.000,00
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.180.830,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40.830,00  

  6630 

Dochody majątkowe
- Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst

40.830,00

40.830,00  
 60017  Drogi wewnętrzne 40.000,00  

  2440 

Dochody bieżące
- Dotacje otrzymane z pństwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych

40.000,00

40.000,00  
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.100.000,00  

  2030 

Dochody bieżące
- Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin

1.100.000,00

1.100.000,00  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.300,00  
 80101  Szkoły podstawowe 2.300,00  

  0970
Dochody bieżące

- Wpływy z różnych dochodów

2.300,00

2.300,00  
852   POMOC SPOŁECZNA 18.000,00  
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18.000,00  

  2320 

Dochody bieżące
- Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jst

18.000,00

18.000,00   
RAZEM: 1.201.130,00 1.230.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: LLHDQ-IVECF-OYTDK-RZXYN-VROQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/281/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 października 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE Na 2010r. 

 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE 
ZWIĘKSZENIE 

(+) 
ZMNIEJSZENIE 

(-) 
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  1.230.000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1.230.000,00

  

w tym wydatki majątkowe :
1. wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - inwestycje finansowane 

z udziałem środków unijnych 
- budowa sieci wodociągowej w gminie Łapanów  

1.230.000,00

1.230.000,00 
1.230.000,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.180.830,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 40.830,00  

  

w tym wydatki bieżące 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40.830,00 
40.830,00 
40.830,00  

 60017 Drogi wewnętrzne 40.000,00  

  

w tym wydatki bieżące :
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

40.000,00 
40.000,00 
40.000,00  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.100.000,00  

  

w tym wydatki bieżące :
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1.100.000,00 
1.100.000,00 
1.100.000,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.300,00  
 80101 Szkoły podstawowe 2.300,00  

  

w tym wydatki bieżące :
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2.300,00
2.300,00
2.300,00  

852  POMOC SPOŁECZNA 18.000,00  
 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 18.000,00  

  
w tym wydatki bieżące :

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych
18.000,00 
18.000,00  

RAZEM: 1.201.130,00 1.230.000,00 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: LLHDQ-IVECF-OYTDK-RZXYN-VROQH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/281/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 25 października 2010 r.

WYDATKI BUDŻETOWE Na 2010r. - zmiany planów wydatków 

 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE
ZMNIEJSZENIA 
( - )

ZWIĘKSZENIA 
( + )

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12.000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 12.000,00  

  
Wydatki majątkowe:
- Zadanie:"Modernizacja drogi gminnej Boczów - Tarnawa"

12.000,00
12.000,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2.000,00 54.000,00
 75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 52.000,00

  

Wydatki majątkowe:
Wydatki jednostek budżetowych
-wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań
Wydatki majątkowe 
- Zadanie: "Rozbudowa OSP Tarnawa"

2.000,00
2.000,00
2.000,00

52.000,00
52.000,00

75478 usuwanie skutków klęsk żywiolowych 2.000,00
Wydatki majątkowe:
- Zadanie zakup samochodów pożarniczych

2.000,00
2.000,00

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 40.000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40.000,00  

  
Wydatki majątkowe:
- zadanie: "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP Łapanów"

40.000,00
40.000,00  

RAZEM: 54.000,00 54.000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łapanów 

Andrzej Śliwa


